SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 445 DE 16 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR do Instituto de Ciência e Tecnologia da Universidade Federal de Alfenas - ICT,
usando de suas atribuições legais, resolve:

Constituir, de acordo com o Regimento Interno do Instituto de Ciência e Tecnologia - ICT,
Capítulo III - Seção IV, o Núcleo Acadêmico de Física, composto pelos seguintes docentes:

Alencar José de Faria - 1º interlocutor;

Cássius Anderson Miquele de Melo - 2º interlocutor;

Daniel Juliano Pamplona da Silva;

Enrique Alberto Gallegos Collado;

Fernando Gonçalves Gardim;

Gustavo do Amaral Valdiviesso;

Laos Alexandre Hirano;

Marcelo Gonçalves Vivas;

Marilsa Aparecida Mota;

Rodrigo Rocha Cuzinatto.

Esta portaria revoga a portaria nº 2477/2019 de 20-11-2019.

Marlus Pinheiro Rolemberg
Diretor do ICT